

Toruń, dnia 18.06.2020r.

Sygn. sprawy: TI.221.24.2018.MJ
Sygn. pisma: TI-869/2020

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.

Budowa przepompowni ścieków przy ul. Szosa Bydgoska w Toruniu

Na podstawie postanowień § 4 pkt VII ustęp 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawę, usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.”, który jest dostępny na stronie internetowej www.wodociagi.torun.com.pl (w dziale „przetargi /regulaminy”), Zamawiający odpowiada na zapytania złożone w postępowaniu j.w.

Pytanie 1:

Czy w cenie oferty należy ująć koszt dostawy agregatu prądotwórczego?

Odpowiedź 1:

Nie.

Pytanie 2:

Proszę o umieszczenie zał. 3-10 w wersji edytowanej.

Odpowiedź 2:

Załączniki 3 – 10 zamieszczono na platformie zakupowej OpenNexus.

PROKURENT

Sławomir Wesółowski

Prezes

Władysław Majewski